

Łosice, dnia 07 września 2023r.

ZAMAWIAJĄCY:

Powiat Łosicki ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice
e-mail:powiat@losice.pl
tel. (83) 357 19 29
Strona internetowa: <http://ezamowienia.gov.pl>
ID.272.14.2023

**Wszyscy uczestnicy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605), którego przedmiotem jest: „*Przebudowa drogi powiatowej nr 2015W na odc. od km 3+781 do km 3+949 w msc. Wyrzyki*“

Stosownie do art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje odpowiedź na **Zapytanie I** Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na ww. zadanie:

Pytanie 1:

„Czy szczeliny dylatacyjne na nawierzchni mają zostać wypełnione? Czy zamawiający dopuszcza możliwość wypełnienia szczelin masą bitumiczną? Jeśli nie, to proszę o informację czym wypełnić szczeliny?“

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak, szczeliny dylatacyjne mają zostać wypełnione.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wypełnienia szczelin masą bitumiczną.

Wypełnienie szczelin dylatacyjnych poprzez między innymi: masą zalewową, woskiem na gorąco lub innym podatnym materiałem uszczelniającym- po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy słupki i znaki drogowe wskazane w przedmiarze to oznakowanie, które istnieje już na drodze, czy znaki mają zostać wymienione na nowe? Jeśli mają zostać wymienione na nowe proszę o informacje odnośnie nazw tarcz znaków.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Oznakowanie częściowo jest istniejące, po części zmieni się z uwagi na utwardzenie drogi gruntowej. Wszystkie wskazane w przedmiarze robót ilości słupków i znaków drogowych, nowych mają być ustawione na drodze.

Nazwy tarcz znaków: znaki grupy średniej II generacji, w tym: A-7 - 1 szt.; D-1- 2 szt.; tabliczka T-6 – 3 szt.

STAROSTA

Janusz Kobvliński